Okresní volejbalový svaz Frýdek-Místek, komise rozhodčích

Příloha č. 2 ke Zpravodaji KR OVS č. 6/2008


        Listina ROZHODČÍCH   okresnÍch soutěŽÍ   FrÝdek-Místek   2008 - 2009  (PROzatÍmní)

    I. třída

1. Kateřina Adámková, Slezská 1984, 738 01 Frýdek-Místek     
    M : 728 950 225,   E byt :  kadamkova@quick.cz         

2. Mgr. Lukáš Drastich, 739 49 Metylovice 419

    TB : 558 686 253,  M : 737 765 175,   E zam. :  Lukas.Drastich@seznam.cz
3. Ing. Miroslav Kacíř, Poštovní 368, 739 61  Třinec I - Staré Město

    TZ : 558 535 271,  M : 606 735 378,  E zam. :  mkacir@et.trz.cz
4. Ing. Pavel Petrovský, Rokycanova 262, 738 01  Frýdek-Místek

    TZ : 596 697 183,  M zam. : 603 489 118,  E zam. :  pavel.petrovsky@smvak.cz,  E byt : pav.pet@klikni.cz 
5. Ing. Jiří Rucki, Komorní Lhotka 21, 739 53  Hnojník 

    M : 720 523 418,  E :  jwrucki@seznam.cz
6. Mgr. Ilja Wojtyla, 739 51 Dobrá 466

    TB : 558 642 140,  TZ : 558 692 069,  M : 602 583 042,  E byt :  iljawojtyla@seznam.cz
    II. třída

1. Pavel Holešovský, Slezská 1400/22, 737 01 Český Těšín

    TB : 558 736 366,  M : 736 433 940  

2. Ing. Miroslav Svoboda, 1. máje 1798, 738 01 Frýdek-Místek

    TZ : 558 482 930,  M : 602 567 220,  E zam. : miroslav.svoboda@arcelormittal.com
3. Oldřich Štork, Hlavní 1333, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

    M : 737 852 595,  E byt : leonastorkova@seznam.cz
   III. třída
1. Werner Cigán,  Bezručova 171, 738 01 Frýdek-Místek 

     M : 603 529 267,  E byt : werner.cigan@email.cz 

2. Karel Kohout, 739 98 Mosty u Jablunkova 1026

    M : 605 768 122,  E byt : Kohout.Mosty@seznam.cz
3. Daniel Merta, 739 49 Metylovice 18

    M : 774 510 835,  E byt + zam : dan.merta@seznam.cz
4. Karel Pszczolka, 739 56 Ropice 86

   TB: 558 735 782, TZ : 558 534 391, M : 737 391 095,  E byt : karel.pszczolka@seznam.cz
5. Lucie Vrbová, 739 49 Metylovice 140

    M : 737 036 441,  E byt : Lucinka.Vrbova@seznam.cz
6. Ján Windisch, 739 30 Lískovec 011

    M : 739 201 519, E byt : windischj@seznam.cz 
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